
      Psychothérapeutes didactitiens.nes Suisse romande

Vicario Angelo 021 349 28 99 Vicario Consulting SA Avenue de la Gare 33 1001 Lausanne lausanne@vicario.ch

Beer Gabriel 076 389 04 68 Petit-Chêne 22 1003 Lausanne gabriel.beer@psychologie.ch

Chappuis Laurence 079 578 86 50 Avenue de la Gare 5 1003 Lausanne laurence.chappuis@psychologie.ch

Piérard Isabelle 079 255 75 65 Av. de la Gare 10 1003 Lausanne isabelle.pierard@psychologie.ch

Rossier Valérie 076 303 33 50 Cabinet de psychothérapie Avenue de la Gare 5 1003 Lausanne https://www.valerierossier.ch 

Chiappini Romana 079 541 41 42 Cabinet privé Av. Beaulieu 1 1004 Lausanne rchiappini@bluewin.ch

Vuille Rosângela 076 548 24 68 Rue de Genève 77 bis 1004 Lausanne rosangela.vuille@psychologie.ch

Aeberhard Aurelia 058 458 05 80 Les Toises Avenue des Mousquines 4 1005 Lausanne info@lestoises.ch

Quinto Chloé Institut Maïeutique Rue Ste-Beuve 4 1005 Lausanne chloe.quinto@gmail.com

Dana Beata 021 601 60 19 Avenue Tissot 11 1006 Lausanne beatadana@bluewin.ch

Karati-Humberset Stéphanie 078 727 00 61 Cabinet Chemin des Croix Rouges 2 1007 Lausanne stephanie.karati_humberset@psychologie.ch

Christen-Cochand Sophie 078 823 66 68 Ch. De Praz 22 1023 Lausanne contact@scc-psychotherapie.ch

Chami Gaby Pierre 079 606 51 68 22, Bourg de Crousaz 1071 Chexbres gabypierre02@bluewin.ch

Simonin Régine 021 792 19 07 Chemin de Bochat 38 1094 Paudex simopra@bluewin.ch

Berthoud Laurent 077 460 48 54 Chemin de la Brume 2 1110 Morges laurent.berthoud@psychologie.ch

Gürün Ani 021 801 44 55 Chemin de la Brume 2 1110 Morges ani.gurun@bluewin.ch

Cavadini Franco 022 735 11 94 Centre de Sophrologie et de Thérapie 1, rue du Vuache 1201 Genève info@centresophrologie.ch

Klein Philippe 022 781 02 05 Appartenances-Genève Boulevard Saint-Georges 72 1201 Genève philippe.klein@psychologie.ch

Staehelin Sahar 022 732 70 57 Rue Abraham-Gevray 6 1201 Genève shstaehelin@bluewin.ch

Guichard Brigitte 076 412 81 71 La Place 2 1274 Grens brigitte.guichard@pcainstitut.ch

Rossier Anna 026 663 85 52 Chemin du Robin 14 1544 Gletterens anna.rossier@bluewin.ch

Rossier Laurent 026 663 85 54 / 026 300 76 28 Chemin de Robin 14 1544 Gletterens laurent.rossier@psychologie.ch

Poffet Martine 026 912 19 00 Chemin des Charmilles 8 1630 Bulle mart.poffet@gmail.com

Bressoud Pierre-Olivier 076 759 08 76 Centre Ste-Ursule Centre Ste-Ursule, Rue des Alpes 2 1700 Fribourg pierreolivierb@yahoo.com

Cariboni Annalisa 079 837 70 55 Boulevard de Pérolles 23 1700 Fribourg annalisa.c@bluewin.ch

Gamboa Rivas Margulies Sandra 078 808 94 73 Rue de Lausanne 91 1700 Fribourg email@psychotherapie-gamboarivas.ch

Mermillod Sandrine 077 429 73 10 Cabinet privé Rue Saint-Pierre 2 1700 Fribourg sandrine.mermillod@psychologie.ch

Wandeler Philippe 076 209 37 70 Cabinet du Werkhof, Route de la Heitera 34 1700 Fribourg ph.wandeler@sunrise.ch

Zurich Françoise 076 382 57 78 Cabinet c/o Philippe Wandeler route de la Vema 1 1720 Cominbourf vicfran@ymail.com

Maeder Sylvie 079 284 97 89 Psychologue spéc. En  Psyhothérapie FSP/Féd Hypnothérapeute SHypSRue du Panorama 14 1800 Vevey sylvie.maeder@psychologie.ch

Perrette Frédérique 077 523 35 16 Cabinet des Berges Passage des Ateliers 7 1800 Vevey frederique.perrette@fsp-hin.ch

Schenk Louisanne 021 963 84 40 / 079 286 99 16Cabinet des Berges Passage des Ateliers 7 1800 Vevey louisanne.schenk@cabinet-des-berges.ch

Siegenthaler Olivier 079 693 30 12 Cabinet des Berges Passage des Ateliers 7 1800 Vevey olivier.siegenthaler@cabinet-des-berges.ch

Movaffaghy Mariller Maryam 079 507 75 28 Avenue Belmont 43 1820 Montreux maryammovaffaghy@yahoo.fr

Kern Nanchen Béatrice Jesse 079 708 85 36 Rue du Grand Pont 46 1950 Sion bjkernnanchen@netplus.ch

Cantori Dupuy Maya 021 801 30 65 Rue des Poudrières 41 2000 Neuchâtel mayacantori@hotmail.com
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Hofer Marcel 079 573 35 77 CNP (Centre neuchâtelois de psychiatrie)Rue de Vieux-Châtel 18 2000 Neuchâtel marcel.hofer@psychologie.ch

Hulmann Catherine Addiction Neuchâtel - Cenea - Place d'Arme 7 2000 Neuchâtel catherine.hulmann68@gmail.com 

Schira Orlando 079443 83 31 Cabinet deu Centre Rue du Concert 6 2000 Neuchâtel oschira@hotmail.com

Parisod Hofer Martine 079 672 43 49 Hôpital de Pourtalès Rue de la Maladière 45 2002 Neuchâtel 2 martine.parisod@ne.ch

Gagliardi Anna 079 716 69 56 Rue du Doubs 49 2399 La Chaux-de-Fonds annagagliardi@hispeed.ch

Gonseth Marie-Luce 032 323 27 30 Gausteinweg 34 Pierre Grise 2502 Biel/Bienne marie-luce.gonseth@psychologie.ch

Vullioud Léonard Centre médical des Lovières Chemin des Lovières 2 2720 Tramelan leonardvullioud@hotmail.com

Bichsel Jürg 032 481 41 31 Rue Docteur Tièche 22 2732 Reconvilier j@bichsel.net

Gasser Anita 026 493 53 37 Brugerastrasse 18 3186 Düdingen anita.gasser@ville-fr.ch

Gianella Daria 076 442 36 07 Centro Luvini Diagnosi e Terapia via Giacomo Luvini 7 6900 Lugano centroluvini.gianella@gmail.ch

Martinez Alonso Maria NJ Center for Mindful Awareness 186 Merrick Road 07727 NJ Farmingdale, NJ 

USA

maria.martinezalonso2007@gmail.com

Kolly Danièle daniele.kolly@lebotzet.ch
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